supplicare. C. 1, 21.  
 Ut nemini liceat in emtione specierum se excusare, et de munere sitocomiae. C. 10, 27.  
 Ut nemini liceat sine iudicis auctoritate signa rebus imponere alienis. C. 2, 16.  
 Ut nemo ad suum patrocinium suscipiat rusticanos, vel vicos eorum. C. 11, 54.  
 Ut nemo invitus agere vel accusare cogatur. C. 3, 7.  
 Ut nemo privatus titulas praediis suis, vel alienis imponat, vel vela regia suspendat. C. 2, 15.  
 Ut nulli patriae suee administratio sine speciali permisso Principis permittatur. C. 1, 41.  
 Ut nullus ex vicaneis pro alienis vicaneorum debitibus teneatur. C. 11, 57.  
 Ut omnes iudices, tam civiles quam militares, post administrationem depositam L. dies in civitatibus vel certis locis permaneant. C. 1, 49.  
 Ut quae desunt advocatis partium, iudex suppleat. C. 2, 10.  
 utatur. ... et ut nemo dupli militia, vel dignitate et militia simul C. 12, 33.  
 utatur fruatur. De unusfructu, et quemadmodum quis D. 7, 1.  
 Uti possidetis. D. 43, 17; C. 8, 6.  
 utili actione. De contraria tutelae et D. 27, 4.  
 utili curationis causa actione. De tutelae ... D. 27, 3.  
 utilitatem publicam . . . fuerit aliiquid postulatum vel impetratum. Si contra . . . C. 1, 22.  
 utriusque iudicii, tam familiae erciscundae, quam communi dividundo. Communia C. 3, 38.  
 -utribi. D. 43, 31.  
 - vulgari et pupillari substitutione. D. 28, 6.  
 - vulgari substitutione. I. 2, 15.  
 uxor pro marito . . . conveniatur. Ne C. 4, 12.  
 uxor. Unde vir et D. 38, 11; C. 6, 18.  
 uxore . . . conveniatur. Ne . . . maritus pro C. 4, 12.  
 uxorem. De donationibus inter virum et D. 24, 1; C. 5, 16.  
 uxoriae actione etc. De rei C. 5, 13.  
 - uxoribus militum, et eorum, qui reipublicae causa absunt. C. 2, 51.

## X

xenodochis etc. De episcopis, et clericis, et orphanotrophis, et C. 1, 3.

# ALPHABETICAL INDEX

OF THE

## Titles of the INSTITUTES, the DIGEST and the CODE..

The titles of the Institutes (I.), the Digest (D.), and of the Code (C.), of such way arranged in alphabetical order are contained in this Index, that they can be found just by to look for in him anyone of the words of special meaning of a title. As a rule, to avoid repetitions, it has been omitted, replacing it with a script (-), the preposition Of, initial of many titles.

It is enough, then, to know or to remember any word, that is not mere particle, of a title of the Institutes, of the Digest or the Code, so that the point by the Index, and of the way that is explained, its statement can be known thus complete, as the book of the three expressed bodies of laws to that belong.